Ledarforteckning 2017-2018

SORAKERS IF BANDY

2017-2018

Styrelse Sorakers IF Bandy

Namn Tel. Adress Mail Funktion
Karlstedt UIf 076-12543 76 Utané 187, 870 11 HEMSON ulf.karlstedt@arbetsformedlingen.se Ordférande
Borg Anders 070-341 13 54 Rosbéle 580, 860 35 SORAKER rosbole@telia.com Vice ordférande
Gunilla Castenés 070-681 99 79 Tornrosvégen 24, 857 40 SUNDSVALL  |castenas g@hotmail.com Sekreterare
Andersson Elisabeth 060-40228 / 073-044 022 8 Angsvégen 25, 860 35 SORAKER elisabeth.tord@telia.com Kassor

Alund Géran 076-211 72 90 Centrumvégen 126, 860 35 SORAKER bandy--@hotmail.com Styrelseledamot
Maria Agren 070-748 76 33 Fargvagen 18, 860 30 SORBERGE agren.maria@hotmail.com Styrelseledamot
Ostlin Tina 070-527 62 82 Norra lindvégen 4B, 860 35 SORAKER  |c.bjarestad@telia.com Styrelseledamot
Petré Bjorn 070-386 08 77 Akervagen 23, 860 35 SORAKER bjrnpetr2009@live.se Suppleant
Bystrém Mikael 073-509 49 30 Fladervagen 24, 860 35 SORAKER mikael.bystrom@Irfkonsult.se Revisor SIF
Svahn UIf 070-610 00 91 Perenngatan 15, 860 35 SORAKER maggan8svahn@telia.com Revisor SIF
Aldengard Vanja 073-275 39 81 Gaddviken 908, 860 35 SORAKER vanja.aldengard@timrabo.se Valberedning

Hellgren Reinhold

070-171 51 68

Nebulosavégen 16, 863 33 SUNDSBRUK

reinhold50@hotmail.se

Valberedning

Gunnar Lindfors

010-434 17 32

Kvarndammsv. 10, 853 56 SUNDSVALL

gunnarlindfors@telia.com

Valberedning suppleant

Vikman Peter 070-374 99 90 Sérakers IP, Backg. 8, 860 35 SORAKER Vaktmaéstare
Bystrém Jonas 070-147 17 70 Norra Lindvagen 7, 860 35 SORAKER adrianthilde@hotmail.com Vaktmastare
Annelie Sundling 070-374 90 02 Sorakers IP, Béckg. 8, 860 35 SORAKER  |sorakerbandy.kansli@gmail.com Kansliet

|Bjorck Mattias [070-286 04 10 /060-13 81 21 [Skaggsta 302, 860 35 SORAKER | mattias.bjorck@menigo.se |Inképsansvarig cafeteria
Madelene Nordenstrom [070-341 79 60 Eriksrovéagen 21, 860 35 SORAKER madde.nordenstrom@gmail.com Ullmax

Josefine Rundén 070-299 31 00 Duvedsvagen 55, 860 35 SORAKER josefine.runden@skola.timra.se Newbody

Styrelse Séraker Sport Centre AB _

Nyberg Rolf 060-40467 / 070-647 09 81 Perenngatan 9, 860 35 SORAKER rolf.r.nyberg@gmail.com Ordfdrande

Borg Anders 070-341 13 54 Roshéle 580, 860 35 SORAKER roshole@telia.com Styrelseledamot

Alund Géran 076-211 72 90 Centrumvégen 126, 860 35 SORAKER bandy--@hotmail.com Styrelseledamot

Andersson Elisabeth

060-40228 / 073-044 022 8

Angsvagen 25, 860 35 SORAKER

elisabeth.tord@telia.com

Ekonomi
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Tranare/ledare Sorakers IF Bandy

Namn

Tel.

Adress

Mail

Funktion

Joakim Hedberg

070-75552 03

Torsdagsvégen 34, 863 34 SUNDSBRUK

joakim.h@siaglass.se

Ledare Herrar

Wangberg Bengt (Fia)

060-563333 / 070-544 49 65

Lillh&llomsv 11,85752 SUNDSVALL

Ledare Herrar

Alund Géran 076-211 72 90 Centrumvégen 126, 860 35 SORAKER bandy--@hotmail.com Ledare Herrar
Westerlund Stefan 060-40119 / 070-312 34 34 Fladervigen 5, 860 35 SORAKER stefan.westerlund@bahnhof.se Material Herrar
Daniel Hassel 073-679 50 49 Sérviksgatan 7, 860 35 SORAKER Material Herrar
Palm Hakan 076-817 65 99 Stavre 422, 861 93 LJUSTORP hakan.palm @hotmail.com Ledare Damer

Persson Ellen

070-351 30 77

Centrumvégen 126, 860 35 SORAKER

eleonore.persson@skola.timra.se

Ledare Damer

Strandlund Stefan

070-860 22 28

Vistansjo 580, 860 35 SORAKER

stefan.strandlund@gmail.com

Ledare Damer

Mathiesen Paul

070-811 48 57

Duved 217, 860 35 SORAKER

paul.allmek@telia.com

Ledare Damer

Andreas Engelfeldt

070-608 82 48

Skogsduvevagen 48, 856 53 SUNDSVALL

engelfeldt@live.se

Ledare Damer

Helén Wennsten

070-610 39 58

Nya Sorékersgatan 10, 860 35 SORAKER

helen.wennsten@afconsult.com

Ledare Damer

Maria Svedin

070-220 33 67

Ode 809, 860 35 SORAKER

elsamaria.svedin@gmail.com

Ledare Damer

|Eriksson Lars-Erik

|070-682 92 45

|Eriksrovagen 19, 860 35 SORAKER

|storbjornjagarson@hotmail.com

[Ledare ungdom

Vainio Tina 070-229 64 23 Centrumvégen 40, 860 35 SORAKER zelda75@hotmail.com Ledare P14
Staaf Jonas 070-234 93 31 Vistansjovagen 23, 860 35 SORAKER jonas.staaf@deltatermninal.se Ledare P14
Larsson Malin 073-020 32 51 Duvedsvagen 6A, 860 35 SORAKER malinlarsson131@hotmail.com Ledare P12
Bjorck Mattias 070-286 04 10 Skéggsta 302, 860 35 SORAKER mattias.bjérck@menigo.se Ledare P12

Martensson Fredrik

070-375 45 42

Triangelv. 23, 861 39 BERGEFORSEN

fmartensson@tele2.se

Ledare F 03-07

Aronsson Andreas

070-621 42 30

Egnahemsvégen 5, 860 32 FAGERVIK

andreas.aronsson@sweco.se

Ledare F 03-07

Henrik Nordling

070-322 98 14

Centrumvagen 73, 860 35 SORAKER

henriknordling@hotmail.com

Ledare F 03-07

Nordl6f Simon

070-293 32 91

Haggvagen 7, 860 35 SORAKER

simonnordlof@hotmail.com

Ledare F 03-07

Staaf Marcus

070-321 01 31

Centrumvégen 81B, 860 35 SORAKER

marcus.staaf@hotmail.com

Ledare F 03-07

Moberg Linus 070-274 22 66 Rigstaborgsvagen 7, 860 35 SORAKER  |klain15@hotmail.com us
Pia Lodin 073-063 92 08 Hagavagen 9, 861 35 TIMRA piapasa@hotmail.com us8
Hallgren Jonas 070-343 38 00 Sjoangen 1, 860 35 SORAKER Jonas.hallgren.jh@gmail.com U8
Magnus Ledin 070-223 38 25 Bjornvagen 1, 860 30 SORBERGE Materialare

[Thomas Lodin

[070-680 30 76

|Hagavégen 9, 861 35 TIMRA

||odda71@hotmail.com

[Skridskoskolan
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